
                           

AZIENDA   TERRITORIALE

PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DELLA  PROVINCIA DI  TREVISO

AREA TECNICA 9,31% 5,49% 85,20%

AREA DIREZIONE 10,97% 1,73% 87,30%

AREA AMMINISTRATIVA 7,61% 4,89% 87,50%

4° TRIMESTRE 2023

Tasso assenza per ferie Tasso altre assenze Tasso presenza

1° TRIMESTRE 2023

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA art 16 D.Lgs. N. 33/2013

AREA DIREZIONE

AREA AMMINISTRATIVA

AREA TECNICA

Tasso assenza per ferie Tasso altre assenze Tasso presenza

5,92%

6,62%

6,73%

1,60%

11,68%

4,10%

92,48%

2° TRIMESTRE 2023

Tasso assenza per ferie Tasso altre assenze Tasso presenza

81,70%

89,17%

Tasso assenza per ferie Tasso altre assenze Tasso presenza

AREA DIREZIONE 8,68% 2,55% 88,77%

AREA AMMINISTRATIVA 11,32% 5,54% 83,14%

AREA TECNICA 8,30% 7,40% 84,30%

3° TRIMESTRE 2023

AREA TECNICA 18,88% 9,00% 72,12%

AREA DIREZIONE 17,21% 0,98% 81,81%

AREA AMMINISTRATIVA 17,29% 3,94% 78,77%


